
 

 

 

 

 

 

商品価格改定のお知らせ 

2025 年 5 月吉日  

株式会社ホソヤコーポレーション 

 

株式会社ホソヤコーポレーション（本社千葉県佐倉市、代表取締役社長：重村 功）は、
チルド商品および冷凍商品の一部について、価格改定を実施いたします。 

 

弊社では、原材料費の高騰をはじめ、人件費や物流費の上昇が続く厳しい環境下におい
て、コスト削減や生産効率の向上に努めてまいりました。しかしながら、企業努力のみで
はコスト上昇分を吸収することが極めて困難な状況となりました。 

 

つきましては、商品の品質を維持し、安定的に供給を継続するため、下記の通り価格改
定（一部商品は規格変更で対応）を実施いたします。 

記 

（1） 対象商品 ： 市販用商品（焼売･春巻･餃子） 
      業務用商品（焼売･春巻･餃子･生餃子） 
 

（2） 価格改定率 ： 約 10～12％  
 

（3） 改定時期 ： 2025 年 6 月 1 日店着分より 

 

今後もお客様にご満足いただける商品をお届けできるよう、より一層努めてまいりま
す。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 
報道各位からのお問い合わせ先 

ホソヤコーポレーション株式会社 経営管理本部 

TEL：043-484-2181 


